
  Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025
Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21

Jméno a příjmení

Místo narození

Dítě

Registrační číslo

Adresa trvalého bydliště

Datum narození

Navštěvovaná MŠ Kolik let

Zdravotní pojišťovna

Rodné číslo

Státní občanství

Udělen odklad PŠD v loňském roce (ano / ne) Třídy sourozenců na škole

1. zákonný zástupce dítěte

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

Jméno a příjmení Vztah (otec / matka)

email Datová schránkaTelefon

2. zákonný zástupce dítěte

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

Jméno a příjmení Vztah (otec / matka)

email Datová schránkaTelefon

Adresa pro doručování písemností (nebo viz 1. zákonný zástupce / 2. zákonný zástupce)

Jméno a příjmení

Adresa

Zdravotní stav dítěte a dovednosti

Vady řeči (ano / ne) Jaké

Vady zraku (ano / ne) Jaké

Vady sluchu (ano / ne) Jaké

Lateralita dítěte (levák x pravák x není zatím zřejmé)

Jiné zdravotní obtíže nebo okolnosti, které by mohly ovlivnit školní docházku dítěte (ano  popis / ne)

Žádost o odklad PŠD pro dítě (ano / ne) Žádost o zařazení dítěte do přípravné třídy (ano / ne)

Zvláštní dovednosti, které dítě projevilo  (popis, např. čtení, psaní, umělecké sklony, matematické vlohy aj.)

Volitelné položky

Žádost o zařazení do  školní družiny (ano / ne)

Poznámky/přání (priority škol v případě více absolvovaných zápisů, spolužáci)

Žádost o stravování ve školní jídelně (ano / ne)

Poučení:
Potvrzuji svým podpisem, že jsem byl/a poučen/a o níže uvedených skutečnostech:
 bylo zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci v souladu s § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
 dle § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.
Této možnosti může účastník využít do 7 dnů od podání žádosti po telefonické domluvě s ředitelkou školy.
 dle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu

Informace o ochraně osobních údajů:
Beru na vědomí, že základní škola, v rámci své činnosti zpracovává jako správce mé osobní údaje a osobní údaje mého dítěte ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a
bližší informace ke zpracování, které probíhá na základě jiného právního důvodu,tj. bez ohledu na to, zda byl k těmto zpracováním udělen souhlas či nikoliv, jsou uveřejněné na
webových stránkách správce na adrese http://www.zsgenjanouska.cz/index.php?p4=gdpr (v dokumentech „Informace o ochraně osobních údajů“ a „Seznam agend“).
O všech činnostech, které budou podléhat udělení souhlasu zákonných zástupců, bude škola informovat na začátku školního roku.
Udělení souhlasu bude dobrovolné a o všech jeho náležitostech budou zákonní zástupci včas informováni.

V Dne Podpisy zákonných zástupců dítěte


	Field0: 
	Field1: 
	Field2: 
	Field3: 
	Field4: 
	Field5: 
	Field6: 
	Field7: 
	Field8: 
	Field9: 
	Field10: 
	Field11: 
	Field12: 
	Field13: 
	Field14: 
	Field15: 
	Field16: 
	Field17: 
	Field18: 
	Field19: 
	Field20: 
	Field21: 
	Field22: 
	Field23: 
	Field24: 
	Field25: 
	Field26: 
	Field27: 
	Field28: 
	Field29: 
	Field30: 
	Field31: 
	Field32: 
	Field33: 
	Field34: 
	Field35: 
	Field36: 
	Field37: 
	Field38: 
	Field39: 
	Field40: 
	Field41: 
	Field42: 
	Field43: 
	Field44: 
	Field45: 


